香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

B & D Strategic Holdings Limited
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：1780）

自願公告

戰略合作意向書

本公告乃由B & D Strategic Holdings Limited（「本公司」），連同其附屬公司統稱為「本
集團」）按自願性基準作出，以將本集團業務發展之最新消息告知本公司股東及
潛在投資者。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然公告，本公司之全資子公司與海南宜萌網
絡科技有限公司（「海南宜萌」）簽訂了戰略合作（「戰略合作」）意向書（「意向書」）。

海南宜萌為一家於中國內地合法成立的有限公司，以「互聯網+」的新型理念打
造線上平台。目前海南宜萌正在從事智慧停車項目以及智慧通訊項目，智慧停
車項目計劃在全國不同城市採購並安裝智慧停車智慧柱設備，智慧通訊項目計
劃採購自研式移動終端設備並提供技術及增值服務。雙方經初步協商後，雙方
有意向成立之合資公司將由本公司的全資子公司持股 51%，而海南宜萌則持股
49%。意向書自雙方正式簽署生效，有效期為簽署意向備忘錄起計一百八十日。

本公司認為，該意向書擬進行的戰略合作符合本集團之長期發展目標及令本集
團業務多角化，此舉符合本公司及股東的整體利益。正式協議之具體條款和條
件需要待本公司完成盡職調查（包括但不限於合同規範性、資料及信息完整性）
及雙方再進一步討論細節及相關條款並由董事會進行審批後方可落實。若有進展，
本公司將於適當時候遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則作進一步公告。

– 1 –

本公司謹此強調，於本公告日期，除了相關保密條款外，本公司並未就戰略合作
訂立任何正式或具有法律約束力的協議。由於戰略合作可能會或不會進行，本
公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
B & D Strategic Holdings Limited

主席兼非執行董事
張岩峰

香港，二零二四年一月三十一日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事金子博博士及汪帥先生；非執行董事
張岩峰先生（主席）；及獨立非執行董事金帆先生、宋嘉桓先生及姚道華先生。

– 2 –